Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2019                                                                                                        № 3276

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г. Бор от 11.01.2019 № 60
В целях реализации постановления администрации городского округа г. Бор от 28.04.2018 № 2429 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа г. Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 11.01.2019 № 60 «Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2019 году» (в редакции постановления от 21.01.2019 № 204) следующего содержания:
1.1. Дополнить п. 1.4. следующего содержания:
«1.4. Установить стоимость родительской платы в лагерях с дневным пребыванием детей:
- в период весенних и осенних каникул 2019 года с 2-х разовым питанием – 370,00 рублей;

- в период летних каникул 2019 года с 3-х разовым питанием – 1585,00 рублей»;

1.2. Дополнить п. 1.5. следующего содержания:

«1.5. Установить стоимость родительской платы в лагерях с дневным пребыванием детей на культмассовые расходы в период летних каникул – 100,00 рублей»;
1.3. Дополнить п. 1.6. следующего содержания:

«1.6. Определить в лагерях с дневным пребыванием детей количество льготных мест для детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации за счет средств муниципального бюджета городского округа г. Бор:

- в образовательных организациях подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор – 55 человек;

- в образовательных организациях подведомственных Управлению физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор – 2 человека»;

1.4. Дополнить п. 1.7. следующего содержания:

«1.7. Утвердить стоимость набора продуктов питания в экологических и туристических походах (лагерях) 120 рублей в сутки»,
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                    А.В. Киселев
А.С.Клеева 22791